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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder målt
temperaturer i virksomhedens køleenheder, hvor der
opbevares fødevarer med regelfastsat kølekrav. Gennemgået
virksomhedens procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opbevaring af rent
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, synlige produktbærende overflader, ovn,
opvaskemaskine og lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.04.2023 til d.d. Følgende er
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konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for opvarmning i 2 uger i perioden, men har senest
dokumenteret opvarmning den 16.06.2023. Virksomheden mangler dokumentation for opbevaring på køl og
frost i 3 uger i perioden, men har senest dokumenteret opbevaring på køl og frost den 15.06.2023.
Virksomheden har udpeget opvarmning og opbevaring på køl og frost som kritiske kontrolpunkter i
virksomhedens risikoanalyse og fastsat frekvensen for dokumentation til 1 gang/ugen for begge aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og vejledt konkret om dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


